
 
Viale Della Regione, 71     93100 Caltanissetta - C.F.: 80004820850 Tel. 0934/591280 - Fax 0934/555624  
e-mail: clis01200p@istruzione.it   clis01200p@pec.istruzione.it         sito web: www.istitutomottura.gov.it 

 
Elaborato da: Ass. Amm.vo  Antonella Lachina 

 

 

Decreto n. 29                                                                                    Caltanissetta, 07/05/2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

VISTO           il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO           il CCNI sottoscritto il 06 marzo 2019 relativo alla mobilità del personale scolastico  

 per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA            l’O.M. 203 del 08 marzo 2019; 

VISTE le dichiarazioni sostitutive ex art. 46 e 47 del Dpr. N. 445 2000 e smi presentate dal 

 personale A.T.A. titolare nell’organico d’Istituto; 

VISTI             gli atti d’Ufficio; 

 
DECRETA 

 
 

l’approvazione delle graduatorie provvisorie del personale A.T.A. dell’Istituto per i profili 

professionali come riportati negli atti allegati al presente atto, di cui fanno parte integrante e 

sostanziale. 

Da tali graduatorie saranno individuati eventuali soprannumerari per l’a.s. 2019/20. 

Le graduatorie di cui sopra, a norma dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e dei principi dettati dal 

D.Lgs. n. 196/2003, saranno pubblicate, nella pagina albo on line del sito web.  

Dalle graduatorie è escluso il personale beneficiario dei diritti ex legge n. 104/92, secondo le norme 

del CCNI citato in preambolo. 

Avverso le graduatorie approvate col presente decreto è ammesso motivato reclamo da parte del 

personale interessato da indirizzarsi al Dirigente Scolastico entro cinque gironi dalla pubblicazione 

sul sito web istituzionale www.istitutomottura.gov.it. 

Trascorsi 5 gg dalla pubblicazione, o dopo la decisione su eventuali reclami, saranno pubblicate 

all’albo on line le graduatorie definitive. 

 

                  Il Dirigente Scolastico  

                                  (Prof.ssa Laura Zurli) 
         
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

          


		2019-05-08T08:53:12+0200




